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IAPYMA OEMIXTOKAH & AHMHTPH TXATX0Y

KENTPO EYPQIIAIKOY TYNTAI'MATIKOY AIKAIOY

1" TPOINONOIHEIH NPOYIIOAOTTEMOY

Iepiodoc amd 01.01.2017 £we 31.12.2017

EZOAA
Awpeeg - Xopnyleg

Juyypadika Sikatwpata BLRAlwy

‘Ecoba xpeoypddwv Kol TILOTWTLKOL TOKOL

‘Eooda amo Epsuvntika Mpoypappata, Tepvapla Kal Juvedpla

MAgovaoua TPonyoUEVNG XPRoNg

Zuvolo Ecodwv

EZOAA
MapoxEg Tpitwv

ALOLBEG AoyLoTr KAl TPOCWTILKOU

‘E€oba taldLwv

AlaxelpLoTika Ko Aound €€oda

®obpoL—TEAn

Awadopa £€0ba Tpamelwy

EpeuvnTIKA TpoypappaTa, ZeULVApLO KoL ZuvESpLa
Ek600ELg

AnpopAenta £€oba

MAgovaoua o véa Xpron

Z0volo E€66wv

H Owovopuxn kot Atowkntikn Atevfovepia

Avtovia K. Kayud

0,00
6.000,00
23.000,00

741.408,86

3.001.320,89

3.771.729,75

34.000,00
96.000,00
10.000,00
38.600,00
26.199,89
4.000,00
876.200,00
5.000,00

10.000,00

2.671.729,86

3.771.729,75



Avolutikn 'ExOgon eri tov Ilpovroroyicuov

v tnv teptodo 01.01.2017 éwc 31.12.2017

EZOAA

Awpeéc - Xopnyleg

Tuyypadika dikatwpata BLBAlwv

‘Eooda xpeoypddwv Kol MIOTWTLKOL TOKOL
o. Oudhoya

B. KataBéoelg Tpamnelwv

‘Eooda amo Epsuvntika Mpoypdppata, Tepvapla Kat Suvedpla

o. Mehéteg

B. ZupBouleutikn Yrootnplen

y. Napoxn Osopikng Texvoyvwoiag

6. Exnaideuon - Evioxuon Asflotntwy
£.'Ecoda Juvedpiwv — Huepibwv

ot. Ecoba amd EkmalSeuTika epwvapla

MAedvoopa TponyoUEVNG XpPnong

2Uvolo Ecodwv

EZOAA

MapoxEg tpitwv

o. Aettoupyikd E€oda (YSpeuon, TNAEMIKOWVWVIEC KATL.)
B. Taxudpouika

v. Aodaleleg mupdg kat kKAomng (200.000,00 pe 5% )
AOLBEC AOYLOTH KaL TTPOCWTITLKOU

a. MwoBdc¢ Aoyloth

B. ApolBég mpoowrtikoU

Melktég Amodoxec ( 5 dtopa X 14 prveg X 1.000,00 )

Epyodot. Elodopég ( 5 atopa X 14 pnveg X 260,00 )

‘E€oda tadlwv

15.000,00

8.000,00

239.937,80
0,00
391.780,52
96.690,54
8.000,00

5.000,00

30.000,00

3.000,00

1.000,00

6.000,00

90.000,00

0,00

6.000,00

23.000,00

741.408,86

3.001.320,89

3.771.729,75

34.000,00

96.000,00

10.000,00
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ALoXELPLOTIKA KoL Aowma £€06al

a. ZuvlpopEg - Ayopd BLBALWV Kot TTEPLOSIKWV 8.000,00

B. Ayopd emimAwv Kot cuvtipnon enimAwy & umoSopwy 4.000,00

y. Ayopd — Tuvtnpriostg H/Y kot mpoypappdtwy 7.000,00

6. Fpadikr UAN Sloiknong & Aoud Slokntika £€oda 12.000,00

€. E€oda eléyxou & Anp/ong loohoylopol 3.600,00

ot. E€oda miotomnoinong (1ISO 9001:2008) 4.000,00 38.600,00

DopoL—TEAN

a. Dopog TOKWV 4.000,00

B. Kpdtnon 5%o ent ec66wv 2013-2016 (ApBpo 65 N. 4182/2013) 22.199,89 26.199,89

Aadopa £€oda tpamelwv 4.000,00

EpguvnTIKA poypappoTa, IEpvapLa Kat Zuvedpla

o. Mehéteg 673.000,00

B. ZupBouleutikn YriootnpLen 0,00

v. Napoxn Osopikng Texvoyvwaolag 74.200,00

6. Ekmaidevon - Evioxuon Asflotitwv 117.000,00

€. Exmaldeutika Zepwvapla 4.000,00

ot. Alopyavwon Zuvedpiwv- Huepibwv 8.000,00 876.200,00

ExdooeLg 5.000,00

AnpopAentta €§oba 10.000,00

NAedvaopa og véa xprion 2.671.729,86

Z0volo E§6dwv 3.771.729,75
O IIpdedpog H Owovopukn kot Atowntikn Atevfovipua
Eevoomv 1. Kovtiddng Avtovia K. Koyd

IAPYMA GEMIZTOKAH & AHMHTPH TZATZOY
KENTPO EYPQIMAIKOY ZYNTAIFMATIKOY AIKAIOY
KOINQ®EAEZ IAPYMA
AKAAHMIAZ 43, A©GHNA 106 72
A.®.M. 090208514 — A.0.Y. A" AGHNQN
THA.: 210 3623029-089, ®A=: 210 3390522
E-MAIL: centre@cecl.gr



